Fra l'anno si dice quel che segue.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

℞ Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Deus, qui virginalem aulam beatæ Mariæ, in qua habitares, eligere dignatus es: da, quæ-

sumus. ut sua nos defensione munitos, incundos facias suæ interesse commemorationi. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. R̄ Amen.

Nell' Avvento si dice quel che segue.

Oremus. Deus, qui de Beatae etc. pag. 185.

Da Natale alla Purificazione.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

R̄ Et clamor meus ad te veniat.

Oremus. Deus, qui salutis etc. pag. 185.

R̄ Amen.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

R̄ Et clamor meus ad te veniat.

✠ Benedicamus Domino.

R̄ Deo gratias.

✠ Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. R̄ Amen.

A TERZA

Ave, Maria.

✠ Deus, in adiutorium meum intende.

R̄ Domine, ad adiuvandum me festina.

Gloria Patri, etc. Alleluia.

Inno

Memento rerum a pag. 178.

Fra l'anno. Ant. Maria Virgo.

Nell' Avvento Ant. Ave, Maria.

Da Natale alla Purificazione Ant. Quando natus es.

Salmo 119.

Ad Dominum cum tribularer, clamavi : *
et exaudivit me.

Domine , libera animam meam a labiis
iniquis * et a lingua dolosa.

Quid detur tibi , aut quid apponatur tibi
* ad linguam dolosam ?

Sagittæ potentis acutæ * cum carbonibus
desolatoriis.

Heu mihi ! quia incolatus meus prolonga-
tus est : habitavi cum habitantibus Cedar :
* multum incola fuit anima mea.

Cum his, qui oderunt pacem , eram pa-
cificus ; * cum loquebar illis, impugnabant
me gratis. Gloria Patri, etc.

Salmo 120.

Levavi oculos meos in montes , * unde
veniet auxilium mihi.

Auxilium meum a Domino , * qui fecit
cælum et terram.

Non det in commotionem pedem tuum ;
* neque dormitet, qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque dormiet , *
qui custodit Israel.

Dominus custodit te , Dominus protectio
tua * super manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te, * neque luna
per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo : *
custodiat animam tuam Dominus.

Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum, * ex hoc, nunc, et usque in sæculum. Gloria Patri, etc.

Salmo 121.

**Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi:
* in domum Domini ibimus.**

Stantes erant pedes nostri, * in atriis tuis, Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas: * cuius participatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, * testimonium Israel, ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio, * sedes super domum David.